
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoty oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci szkół publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoty, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoty i inne organy, na 

okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Płotach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Taśmińska 

.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3313



Załącznik do uchwały Nr VIII/58/2019 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoty, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Płoty, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Płotach ul. Wojska Polskiego 17, 72-310 Płoty Płoty - ul. Bajkowa, Brzozowa, Cicha, 

Grabowa, Grunwaldzka, Henryka 

Sienkiewicza, Ignacego Łukasiewicza, 

Ignacego Paderewskiego, Jana III 

Sobieskiego, Jaworowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolonia 

Nowogardzka, Konstytucji 3 Maja, 

Koszalińska,Kościelna, Krótka, Lipowa, 

Łąkowa, Łobeska, Mikołaja Kopernika, 

Nadrzeczna, Nowogardzka, Olchowa, 

Parkowa, Piaskowa, Podgórna, Przechodnia, 

Skłodowskiej - Curie, Spacerowa, Spokojna, 

Tadeusza Kościuszki, Topolowa, Wąska, 

Wiejska, Władysława Reymonta, Wodna, 

Wojska Polskiego, Zamkowa, Słudwia, 

Bądkowo, Kocierz, Gostyń, Łowiska, 

Jarzysław, Gościejewo, Dobiesław, Czarne, 

Makowice, Makowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3313



2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Płotach ul. Batorego 15, 72-310 Płoty 

ul. Piastowa 8, 72-310 Płoty 

Płoty - ul. 700-lecia, Adama Mickiewicza, 

Bolesława Prusa, Dworcowa, Fryderyka 

Chopina, Golczewska, Górna, Jagiellonów, 

Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, 

Jedności Narodowej, Juliusza Słowackiego, 

Kolejowa, Kwiatowa, Mikołaja Reja, 

Ogrodowa, Piastowa, Polna, Przestrzenna, 

Słoneczna, Stanisława Moniuszki, Stefana 

Batorego, Strumykowa, Tadeusza Rejtana, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury 

Wilczyniec, Lisowo, Potuliniec, Wyszogóra, 

Krężel, Karczewie, Płoty 

3. Szkoła Podstawowa w Modlimowie Modlimowo 20, 72-310 Płoty 

Wyszobór 16, 72-310 Płoty 

Wicimice, Wicimiczki, Natolewice, Pniewo, 

Darszyce, Wyszobór, Modlimowo, Dąbie, 

Charnowo, Luciaża 

4. Szkoła Podstawowa w Mechowie Mechowo 22, 72-310 Płoty Mechowo, Łęczna, Wytok, Truskolas, 

Gardomino, Sowno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3313


		2019-06-14T10:38:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




